



Kutsu markkinavuoropuheluun: Taitorakennerekisteritöiden ja asiantuntijapalveluiden puitesopimus

I.D.: 90970390

Data
publicarii

18.12.23

Coduri CPV

71000000

Descriere: MARKKINAVUOROPUHELUMarkkinavuoropuhelun kohteena on valmistelussa oleva taitorakennerekisteritöiden puitesopimuksen hankinta Väyläviraston tarpeisiin. TAUSTAA JA TAVOITTEETHankinnan kohteen on taitorakennerekisteritöiden puitejärjestely, jonka perusteella tilaaja voi tehdä yksittäisiä toimeksiantoja taitorakennerekisterin töistä ja muista hankinnan kohteen mukaisista palveluista. Hankinta koskee kaikkia pätevyysluokkia (sillat, tunnelit ja vesirakenteet). Tilaajan tavoitteena on saada puitesopimukset voimaan vuoden 2025 alusta ja alustava sopimuskausi on vuodet 2025-2026 ja optiot vuosille 2027-2028. Hankinta pitää sisällään seuraavia taitorakennerekisteritöiden asiantuntijapalveluita: - Taitorakennerekisterin laadunvalvonta- Taitorakennerekisterin koulutukset ja tiedonsyöttöoppaat- Tiedonparannus- Standardikuvaukset- Rakenneluokkien Taitorakennerekisterin tietosisällön määrittelyt- Uusien toiminnallisuuksien määrittely ja testaaminenALUSTAVA AIKATAULUTilaajan tavoiteaikataulu markkinavuoropuhelun ja hankinnan toteuttamiselle on:- Markkinavuoropuhelu 11.4.2024 klo 9-11- Tarjouspyynnön julkaisu, syksy 2024- Tarjousten vertailu, syksy 2024- Hankintapäätös, syksy-talvi 2024-2025- ---ILMOITUKSEN LISÄTIEDOTTämä ilmoitus on ennakoilmoitus. Tällä ilmoituksella ei pyydetä tarjouksia.Ennakoilmoitukseen liittyy kutsu markkinavuoropuheluun, jolloin kaikilla hankinnasta kiinnostuneilla toimittajilla on mahdollisuus käydä hankintaa koskevaa teknistä vuoropuhelua Väyläviraston kanssa. Teknisen vuoropuhelun tarkoituksena on käydä yleisellä tasolla vuoropuhelua hankinnan kohteesta ja sen määrittämisestä. Tekninen vuoropuhelu ei sido Väylävirastoa toteuttamaan hankintaa. Tekninen vuoropuhelu ei myöskään sido toimittajaa mahdolliseen tarjouskilpailuun osallistumiseen.Tekninen vuoropuhelu järjestetään markkinavuoropuhelutilaisuutena sekä tarjouspyyntöaineiston luonnosversioiden kommentoinnin ja tilaajan hankinnan kohteeseen liittyviin kysymyksiin vastaamisen kautta. Alustava ajankohta markkinavuoropuhelutilaisuudelle on 11.4.2024 klo 9-11. Kiinnostuneita pyydetään laittamaan ajankohta jo nyt ylös kalentereihin. Ilmoittautumishoje: Toimittajan tulee ilmoittaa kiinnostuksensa osallistua markkinavuoropuheluun maanantaihin 8.4.2024 klo 12.00 mennessä lähettämällä osoitteeseen tommy.aarnio@vayla.fi viesti otsikolla: "Taitorakennerekisteritöiden ja asiantuntijapalveluiden puitesopimus - markkinavuoropuhelu".Toimittajaa pyydetään ilmoittamaan viestissä seuraavat tiedot:- toimittajan yhteyshenkilön sähköpostiosoiteTilaaja varaa oikeuden kutsua toimittajia myös kahdenkeskisiin neuvotteluihin tai jatkaa teknistä vuoropuhelua muulla erikseenilmoitettavalla tavalla, joista ilmoitetaan tarvittaessa myöhemmin.Tässä ennakoilmoituksessa esitetyt kuvaukset ja hankintailmoituksen arvioitu julkaisupäivämäärä, kuten myös myöhemmintoitettavat vuoropuhelun luonnosmateriaalit ovat alustavia ja suuntaa antavia hankinnan ennakkotietoja.Osallistuneille yrityksille ei makseta korvausta vastaamisesta tai osallistumisesta.